No Projeto de Lei n° 020, de 28 de maio de 2013, que dispõe 
sobre o Plano Plurianual do Município da Estância Turística de Paraguaçu Paulista 
para o período de 2014 a 2017 (PPA 2014-2017), em trâmite nesta Casa de Leis, 
consta no Programa 0005 Desenvolvimento Urbano ,e Ilabitacional, uma berba de 
R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais) destinados à construção de unidades 
habitacionaiskiesfavelamento. . • 

Desta forma, o presente Requerimento visa obter informações 
sobre a possibilidade de ser utilizada uma parcela da mencionada verba na 
infraestrutura básica 'para os moradores da Rua Ítalo Menegon, localizada na